

# **RESTAURATIONSSELSKABET AF NOVEMBER 1999 ApS**

**CVR-nr.: 24224821**

Løgstørgade 8  
2100 København Ø

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/06/2022**

**Carsten Thomsen  
Dirigent**

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	RESTAURATIONSELSKABET AF NOVEMBER 1999 ApS Løgstørgade 8 2100 København Ø
	CVR-nr: 24224821 Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021
<b>Bankforbindelse</b>	Nykredit Bank A/S
<b>Revisor</b>	KROGH & THOMSEN I/S Ulvehavevej 36 7100 Vejle DK Danmark CVR-nr: 19154408 P-enhed: 1003701975

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive restaurationsvirksomhed.

## Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen udviser et overskud på kr. 1.007.036, som er disponeret som anført i resultatopgørelsen. Balancen pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 1.331.938. Vi anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>5.891.005</b>	<b>4.435.871</b>
Personaleomkostninger	1	-4.460.745	-3.601.685
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-125.711	-27.106
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>1.304.549</b>	<b>807.080</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		31.000	55.825
Andre finansielle indtægter		59.100	56.356
Øvrige finansielle omkostninger		-61.639	-51.311
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>1.333.010</b>	<b>867.950</b>
Skat af årets resultat	3	-325.974	-198.616
<b>Årets resultat</b>		<b>1.007.036</b>	<b>669.334</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		800.000	600.000
Overført resultat		207.036	66.934
<b>I alt</b>		<b>1.007.036</b>	<b>669.334</b>
	<b>Note</b>		
Særlige poster fra resultatopgørelsen	4		

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		83.694	57.956
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>83.694</b>	<b>57.956</b>
Deposita		120.250	120.250
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>120.250</b>	<b>120.250</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>203.944</b>	<b>178.206</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		163.386	134.748
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>163.386</b>	<b>134.748</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		44.541	50.525
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		490.742	2.313.242
Andre tilgodehavender		1.241.702	363.492
Periodeafgrænsningsposter		4.100	9.687
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>1.781.085</b>	<b>2.736.946</b>
Likvide beholdninger		141.000	301.337
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>2.085.471</b>	<b>3.173.031</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>2.289.415</b>	<b>3.351.237</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		406.938	199.902
Forslag til udbytte		800.000	600.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.331.938</b>	<b>924.902</b>
Gæld til banker		43.448	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.705	55.415
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		900.324	2.370.920
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>957.477</b>	<b>2.426.335</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>957.477</b>	<b>2.426.335</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>2.289.415</b>	<b>3.351.237</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	199.902	600.000	924.902
Betalt udbytte	0	0	-600.000	-600.000
Årets resultat	0	207.036	800.000	1.007.036
Egenkapital, ultimo	125.000	406.938	800.000	1.331.938

Formenterra ApS og Emma Holding 2006 ApS ejer begge mere end 5% af selskabskapitalen.  
Selskabskapitalen er uændret siden selskabets stiftelse.

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Lønninger	4.318.167	3.519
Udgifter til social sikring	142.578	83
	<u>4.460.745</u>	<u>3.602</u>

### 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2021 kr.	2020 kr.
Inventar u/kr. 14.000	76.308	58
Inventar og driftsmidler	49.403	0
	<u>125.711</u>	<u>58</u>

### 3. Skat af årets resultat

Selskabet har i regnskabsåret betalt kr. 198.974 i selskabsskat fra sambeskatning.

	2021 kr.	2020 kr.
Skat af årets indkomst	326.000	199
Regulering	-26	0
	<u>325.974</u>	<u>199</u>

### 4. Særlige poster fra resultatopgørelsen

Selskabet har i regnskabsåret modtaget kompensation i forbindelse med Covid-19 på kr. 968.129

### 5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet pant på tkr. 1.900. Pantet omfatter værdien af driftsmidler og goodwill

**6. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

	<b>2021</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	10